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4km Straßenlauf, JM, JW, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14, MKU12, WKU1201.05.2024 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 150 Hovan Tom 1971 GER TSV Brannenburg JM 1. 13:16
2 120 Lex Bernhard 1988 GER Lauffeuer

Chiemgau
JM 2. 13:44 + 0:28

3 113 Gerisch Linus 2009 GER Kein Verein MJU16 1. 13:56 + 0:40
4 104 Engel Florian 1991 GER LG Kreis Dachau JM 3. 14:15 + 0:59
5 144 Vehlow Juliane 1991 GER Lauffeuer

Chiemgau
JW 1. 14:18 + 1:02

6 185 Bandmann Elmar 1974 GER LG Kreis Dachau JM 4. 14:24 + 1:08
7 143 Treichl Franziska 1994 GER TSV Brannenburg JW 2. 14:25 + 1:09
8 103 Dylla Piotr 1981 GER SG Indersdorf JM 5. 14:28 + 1:12
9 149 Vogel Felix 2007 GER TSV Brannenburg MJU18 1. 15:13 + 1:57

10 131 Schaumberg Emily 2006 GER LG Würm Athletik WJU20 1. 15:19 + 2:03
11 136 Schröppel Mario 1977 GER TSV Brannenburg JM 6. 15:26 + 2:10
12 123 Mentil Harald 1962 GER Lauffeuer

Chiemgau
JM 7. 15:28 + 2:12

13 181 Reichl Lukas 1999 GER LG Kreis Dachau JM 8. 15:40 + 2:24
14 101 Bäuml Sophia 2008 GER Kein Verein WJU18 1. 15:58 + 2:42
15 115 Haas Roman 1994 GER Kein Verein JM 9. 16:02 + 2:46
16 177 Blersch Anja 1979 GER TSV Brannenburg JW 3. 16:27 + 3:11
17 132 Schmidbauer Fabian 2012 GER Kein Verein MJU14 1. 16:29 + 3:13
18 107 Flaig Christine 1984 GER Lauffeuer

Chiemgau
JW 4. 16:38 + 3:22

19 183 Klein Benjamin 2009 GER ASV Dachau MJU16 2. 16:47 + 3:31
20 118 Krug Noël 2007 GER ASV Dachau MJU18 2. 16:50 + 3:34
21 119 Krug Thilo 2007 GER ASV Dachau MJU18 3. 16:52 + 3:36
22 155 Grimmer Kay 2005 GER LG Kreis Dachau MKU12 1. 16:53 + 3:37
23 125 Optenhoevel Séraphine-

Léonie
2006 GER LG Stadtwerke

München
WJU20 2. 16:54 + 3:38

24 193 Glogovsek David 2011 GER Forice 89 MJU14 2. 16:55 + 3:39
25 154 Schmidtner Korbinian 2013 GER LG Kreis Dachau MKU12 2. 16:58 + 3:42
26 137 Sellschopp Gregor 2004 GER Kein Verein JM 10. 17:04 + 3:48
27 148 Homburg Constanze 2010 GER TSV 1865 Dachau WJU16 1. 17:13 + 3:57
28 191 Fitz-Helbig Karina 1970 GER LC Aichach JW 5. 17:14 + 3:58
29 128 Ramian Ludwig 2012 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
MJU14 3. 17:16 + 4:00

30 135 Schroll Paulina 2011 GER Kein Verein WJU14 1. 17:29 + 4:13
31 121 Lison Hannah 2006 GER LG Würm Athletik WJU20 3. 17:30 + 4:14
32 169 Klier Sophie 2011 GER LG Kreis Dachau WJU14 2. 17:38 + 4:22
33 129 Ramian Tanja 1977 GER Freiwillige

Feuerwehr
Karlsfeld

JW 6. 17:42 + 4:26

34 145 Zoghaib Tobias 1992 GER Kein Verein JM 11. 17:49 + 4:33
35 189 Erl Robert 1961 GER Kein Verein JM 12. 17:52 + 4:36
36 114 Gerisch Mieke 2014 GER LG Kreis Dachau WKU12 1. 18:07 + 4:51
37 175 Schulzke Helmut 1956 GER Lauftreff Freising JM 13. 18:16 + 5:00
38 184 Schröppel Nicole 1977 GER SPORT Ruscher

Team
JW 7. 18:22 + 5:06

39 190 Schmidtberger Andreas 1987 GER ASV Dachau JM 14. 18:24 + 5:08
40 112 Gerdes Clemens 2013 GER Team Rosenbusch MKU12 3. 18:39 + 5:23
41 173 Narvaez Irisz 2009 GER LG Kreis Dachau WJU16 2. 18:47 + 5:31
42 110 Gaßner Marcus 1976 GER Kein Verein JM 15. 18:50 + 5:34
43 147 Seidenspinner Stephan 1962 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
JM 16. 18:52 + 5:36

44 176 Pattantyus-Abraham
Margit

1981 GER LG Kreis Dachau JW 8. 18:54 + 5:38

45 162 Schneider  Henrik 2012 GER Fußball Dachau MJU14 4. 19:00 + 5:44
46 124 Optenhoevel Muriel-

Alizée
2003 GER LG Stadtwerke

München
JW 9. 19:03 + 5:47
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4km Straßenlauf, JM, JW, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14, MKU12, WKU12 -
Fortsetzung

01.05.2024 / 10:00

Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

47 174 Narvaez Emma 2011 GER ASV Dachau WJU14 3. 19:05 + 5:49
48 161 Schneider  Fabian 1972 GER LG Kreis Dachau JM 17. 19:13 + 5:57
49 111 Gerdes Antonia 2010 GER Team Rosenbusch WJU16 3. 19:18 + 6:02
50 100 Bäuml Luisa 2011 GER Kein Verein WJU14 4. 19:54 + 6:38
51 126 Prillinger Marie 2015 GER ASV Dachau WKU12 2. 19:58 + 6:42
52 122 Losso Tobias 1977 GER ASV Dachau JM 18. 20:01 + 6:45
53 102 Burgmair Kimberly 2005 GER Kein Verein WJU20 4. 20:05 + 6:49
54 180 Scherer Kilian 1998 GER Kein Verein JM 19. 20:25 + 7:09
55 170 Pavliczck Stefanie 2010 GER LG Kreis Dachau WJU16 4. 20:44 + 7:28
56 163 Burkhart Susanne 1986 GER HSG

Schwabkirchen
JW 10. 20:48 + 7:32

57 153 Ochs Christoph 1994 GER Kein Verein JM 20. 21:46 + 8:30
58 127 Ramian Elisabeth 2015 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
WKU12 3. 21:49 + 8:33

59 134 Schroll Nina 1981 GER Kein Verein JW 11. 21:53 + 8:37
60 188 Müller Diana 1979 GER ASV Dachau JW 12. 22:05 + 8:49
61 105 Engel Katharina 1994 GER Kein Verein JW 13. 22:09 + 8:53
62 182 Dieckmann  Christin 1995 GER MTV e.V. JW 14. 22:12 + 8:56
63 178 Knöckl Laura 2001 GER Kein Verein JW 15. 22:13 + 8:57
64 152 Albert Lorina 1990 GER Kein Verein JW 16. 22:24 + 9:08
65 172 Zick Franz 1961 GER Kein Verein JM 21. 22:31 + 9:15
66 138 Sellschopp Peter 2014 GER ASV Dachau MKU12 4. 22:43 + 9:27
67 140 Sellschopp Stefan 1974 GER ASV Dachau JM 22. 22:44 + 9:28
68 139 Sellschopp Sarah 1974 GER ASV Dachau JW 17. 22:45 + 9:29
69 179 Varga Lilly 1999 GER Kein Verein JW 18. 22:51 + 9:35
70 116 Haas Verena 1993 GER Kein Verein JW 19. 23:07 + 9:51
71 159 Sitzberger Hans 1953 GER 1860 JM 23. 23:16 + 10:00
72 142 Theil Thomas 1988 GER Kein Verein JM 24. 23:23 + 10:07
73 160 Meier Sara 2014 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
WKU12 4. 23:34 + 10:18

74 186 Müller Emilia 2010 GER ASV Dachau WJU16 5. 23:36 + 10:20
75 187 Müller Marlena 2013 GER ASV Dachau WKU12 5. 23:40 + 10:24
76 117 Krug Benedikt 2011 GER ASV Dachau MJU14 5. 23:44 + 10:28
77 109 Gaßner Daniela 1979 GER Kein Verein JW 20. 23:45 + 10:29
78 157 Zeller Peter 1970 GER LG Kreis Dachau JM 25. 23:46 + 10:30
79 158 Bächmann Christiane 1967 GER Kein Verein JW 21. 24:06 + 10:50
80 192 Kordes Sabine 1965 GER ASV Dachau JW 22. 24:14 + 10:58
81 108 Friedrich Corina 1976 GER Kein Verein JW 23. 25:05 + 11:49
82 151 Rohrbach Emma 2013 GER Kein Verein WKU12 6. 25:15 + 11:59
83 130 Rohrbach Carolin 1980 GER Kein Verein JW 24. 25:16 + 12:00

4km Straßenlauf, Jedermann m (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 150 Hovan Tom 1971 GER TSV Brannenburg JM 13:16
2 120 Lex Bernhard 1988 GER Lauffeuer

Chiemgau
JM 13:44 + 0:28

3 104 Engel Florian 1991 GER LG Kreis Dachau JM 14:15 + 0:59
4 185 Bandmann Elmar 1974 GER LG Kreis Dachau JM 14:24 + 1:08
5 103 Dylla Piotr 1981 GER SG Indersdorf JM 14:28 + 1:12
6 136 Schröppel Mario 1977 GER TSV Brannenburg JM 15:26 + 2:10
7 123 Mentil Harald 1962 GER Lauffeuer

Chiemgau
JM 15:28 + 2:12

8 181 Reichl Lukas 1999 GER LG Kreis Dachau JM 15:40 + 2:24
9 115 Haas Roman 1994 GER Kein Verein JM 16:02 + 2:46

10 137 Sellschopp Gregor 2004 GER Kein Verein JM 17:04 + 3:48
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4km Straßenlauf, Jedermann m (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung01.05.2024 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

11 145 Zoghaib Tobias 1992 GER Kein Verein JM 17:49 + 4:33
12 189 Erl Robert 1961 GER Kein Verein JM 17:52 + 4:36
13 175 Schulzke Helmut 1956 GER Lauftreff Freising JM 18:16 + 5:00
14 190 Schmidtberger Andreas 1987 GER ASV Dachau JM 18:24 + 5:08
15 110 Gaßner Marcus 1976 GER Kein Verein JM 18:50 + 5:34
16 147 Seidenspinner Stephan 1962 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
JM 18:52 + 5:36

17 161 Schneider  Fabian 1972 GER LG Kreis Dachau JM 19:13 + 5:57
18 122 Losso Tobias 1977 GER ASV Dachau JM 20:01 + 6:45
19 180 Scherer Kilian 1998 GER Kein Verein JM 20:25 + 7:09
20 153 Ochs Christoph 1994 GER Kein Verein JM 21:46 + 8:30
21 172 Zick Franz 1961 GER Kein Verein JM 22:31 + 9:15
22 140 Sellschopp Stefan 1974 GER ASV Dachau JM 22:44 + 9:28
23 159 Sitzberger Hans 1953 GER 1860 JM 23:16 + 10:00
24 142 Theil Thomas 1988 GER Kein Verein JM 23:23 + 10:07
25 157 Zeller Peter 1970 GER LG Kreis Dachau JM 23:46 + 10:30

4km Straßenlauf, Jedermann w (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 144 Vehlow Juliane 1991 GER Lauffeuer
Chiemgau

JW 14:18

2 143 Treichl Franziska 1994 GER TSV Brannenburg JW 14:25 + 0:07
3 177 Blersch Anja 1979 GER TSV Brannenburg JW 16:27 + 2:09
4 107 Flaig Christine 1984 GER Lauffeuer

Chiemgau
JW 16:38 + 2:20

5 191 Fitz-Helbig Karina 1970 GER LC Aichach JW 17:14 + 2:56
6 129 Ramian Tanja 1977 GER Freiwillige

Feuerwehr
Karlsfeld

JW 17:42 + 3:24

7 184 Schröppel Nicole 1977 GER SPORT Ruscher
Team

JW 18:22 + 4:04

8 176 Pattantyus-Abraham
Margit

1981 GER LG Kreis Dachau JW 18:54 + 4:36

9 124 Optenhoevel Muriel-
Alizée

2003 GER LG Stadtwerke
München

JW 19:03 + 4:45

10 163 Burkhart Susanne 1986 GER HSG
Schwabkirchen

JW 20:48 + 6:30

11 134 Schroll Nina 1981 GER Kein Verein JW 21:53 + 7:35
12 188 Müller Diana 1979 GER ASV Dachau JW 22:05 + 7:47
13 105 Engel Katharina 1994 GER Kein Verein JW 22:09 + 7:51
14 182 Dieckmann  Christin 1995 GER MTV e.V. JW 22:12 + 7:54
15 178 Knöckl Laura 2001 GER Kein Verein JW 22:13 + 7:55
16 152 Albert Lorina 1990 GER Kein Verein JW 22:24 + 8:06
17 139 Sellschopp Sarah 1974 GER ASV Dachau JW 22:45 + 8:27
18 179 Varga Lilly 1999 GER Kein Verein JW 22:51 + 8:33
19 116 Haas Verena 1993 GER Kein Verein JW 23:07 + 8:49
20 109 Gaßner Daniela 1979 GER Kein Verein JW 23:45 + 9:27
21 158 Bächmann Christiane 1967 GER Kein Verein JW 24:06 + 9:48
22 192 Kordes Sabine 1965 GER ASV Dachau JW 24:14 + 9:56
23 108 Friedrich Corina 1976 GER Kein Verein JW 25:05 + 10:47
24 130 Rohrbach Carolin 1980 GER Kein Verein JW 25:16 + 10:58
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4km Straßenlauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 131 Schaumberg Emily 2006 GER LG Würm Athletik WJU20 15:19
2 125 Optenhoevel Séraphine-

Léonie
2006 GER LG Stadtwerke

München
WJU20 16:54 + 1:35

3 121 Lison Hannah 2006 GER LG Würm Athletik WJU20 17:30 + 2:11
4 102 Burgmair Kimberly 2005 GER Kein Verein WJU20 20:05 + 4:46

4km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 149 Vogel Felix 2007 GER TSV Brannenburg MJU18 15:13
2 118 Krug Noël 2007 GER ASV Dachau MJU18 16:50 + 1:37
3 119 Krug Thilo 2007 GER ASV Dachau MJU18 16:52 + 1:39

4km Straßenlauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 101 Bäuml Sophia 2008 GER Kein Verein WJU18 15:58
4km Straßenlauf, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 113 Gerisch Linus 2009 GER Kein Verein MJU16 13:56
2 183 Klein Benjamin 2009 GER ASV Dachau MJU16 16:47 + 2:51

4km Straßenlauf, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 148 Homburg Constanze 2010 GER TSV 1865 Dachau WJU16 17:13
2 173 Narvaez Irisz 2009 GER LG Kreis Dachau WJU16 18:47 + 1:34
3 111 Gerdes Antonia 2010 GER Team Rosenbusch WJU16 19:18 + 2:05
4 170 Pavliczck Stefanie 2010 GER LG Kreis Dachau WJU16 20:44 + 3:31
5 186 Müller Emilia 2010 GER ASV Dachau WJU16 23:36 + 6:23

4km Straßenlauf, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 132 Schmidbauer Fabian 2012 GER Kein Verein MJU14 16:29
2 193 Glogovsek David 2011 GER Forice 89 MJU14 16:55 + 0:26
3 128 Ramian Ludwig 2012 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
MJU14 17:16 + 0:47

4 162 Schneider  Henrik 2012 GER Fußball Dachau MJU14 19:00 + 2:31
5 117 Krug Benedikt 2011 GER ASV Dachau MJU14 23:44 + 7:15

4km Straßenlauf, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 135 Schroll Paulina 2011 GER Kein Verein WJU14 17:29
2 169 Klier Sophie 2011 GER LG Kreis Dachau WJU14 17:38 + 0:09
3 174 Narvaez Emma 2011 GER ASV Dachau WJU14 19:05 + 1:36
4 100 Bäuml Luisa 2011 GER Kein Verein WJU14 19:54 + 2:25

4km Straßenlauf, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 155 Grimmer Kay 2005 GER LG Kreis Dachau MKU12 16:53
2 154 Schmidtner Korbinian 2013 GER LG Kreis Dachau MKU12 16:58 + 0:05
3 112 Gerdes Clemens 2013 GER Team Rosenbusch MKU12 18:39 + 1:46
4 138 Sellschopp Peter 2014 GER ASV Dachau MKU12 22:43 + 5:50
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4km Straßenlauf, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 114 Gerisch Mieke 2014 GER LG Kreis Dachau WKU12 18:07
2 126 Prillinger Marie 2015 GER ASV Dachau WKU12 19:58 + 1:51
3 127 Ramian Elisabeth 2015 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
WKU12 21:49 + 3:42

4 160 Meier Sara 2014 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

WKU12 23:34 + 5:27

5 187 Müller Marlena 2013 GER ASV Dachau WKU12 23:40 + 5:33
6 151 Rohrbach Emma 2013 GER Kein Verein WKU12 25:15 + 7:08

Mannschaftswertung 4km Straßenlauf (M, JM, JW, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14,
MKU12, WKU12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Brannenburg 1 42:54
Hovan Tom (1971) 13:16 - Treichl Franziska (1994) 14:25 - Vogel Felix (2007) 15:13

2 Lauffeuer Chiemgau 1 43:30 + 0:36
Lex Bernhard (1988) 13:44 - Vehlow Juliane (1991) 14:18 - Mentil Harald (1962) 15:28

3 LG Kreis Dachau 1 44:19 + 1:25
Engel Florian (1991) 14:15 - Bandmann Elmar (1974) 14:24 - Reichl Lukas (1999) 15:40

4 ASV Dachau 1 50:29 + 7:35
Klein Benjamin (2009) 16:47 - Krug Noël (2007) 16:50 - Krug Thilo (2007) 16:52

5 LG Kreis Dachau 2 51:29 + 8:35
Grimmer Kay (2005) 16:53 - Schmidtner Korbinian (2013) 16:58 - Klier Sophie (2011) 17:38

6 LG Kreis Dachau 3 55:48 + 12:54
Gerisch Mieke (2014) 18:07 - Narvaez Irisz (2009) 18:47 - Pattantyus-Abraham Margit (1981) 18:54

7 ASV Dachau 2 57:27 + 14:33
Schmidtberger Andreas (1987) 18:24 - Narvaez Emma (2011) 19:05 - Prillinger Marie (2015) 19:58

8 TSV Eintracht Karlsfeld 1 57:57 + 15:03
Ramian Ludwig (2012) 17:16 - Seidenspinner Stephan (1962) 18:52 - Ramian Elisabeth (2015) 21:49

9 LG Kreis Dachau 4 1:03:43 + 20:49
Schneider  Fabian (1972) 19:13 - Pavliczck Stefanie (2010) 20:44 - Zeller Peter (1970) 23:46

10 ASV Dachau 3 1:04:49 + 21:55
Losso Tobias (1977) 20:01 - Müller Diana (1979) 22:05 - Sellschopp Peter (2014) 22:43

11 ASV Dachau 4 1:09:05 + 26:11
Sellschopp Stefan (1974) 22:44 - Sellschopp Sarah (1974) 22:45 - Müller Emilia (2010) 23:36

12 ASV Dachau 5 1:11:38 + 28:44
Müller Marlena (2013) 23:40 - Krug Benedikt (2011) 23:44 - Kordes Sabine (1965) 24:14

10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55,
W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70

01.05.2024 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 386 Pasztor Florian 1983 GER LG Stadtwerke
München

M40 1. 33:19

2 393 Prokop Felix 1991 GER LG Stadtwerke
München

M30 1. 34:13 + 0:54

3 408 Schmitt Max 1999 GER LG Stadtwerke
München

M 1. 35:08 + 1:49

4 308 Boohs Christian 1993 GER Braunschweiger
Laufclub

M30 2. 35:32 + 2:13

5 505 Pfeiffer Niklas 2002 GER TSV Jahn Freising M 2. 36:05 + 2:46
6 506 Holzmann Leo 2003 GER TSV Jahn Freising

1861
M 3. 37:09 + 3:50

7 376 Mendel Moritz 1996 GER Kein Verein M 4. 37:15 + 3:56
8 378 Mittag Thomas 1980 GER TSV Jetzendorf M40 2. 37:23 + 4:04
9 324 Eich Benedikt 1978 GER LG Stadtwerke

München
M45 1. 37:48 + 4:29

10 368 Lehnert Benny 1988 GER TSV Sankt
Wolfgang

M35 1. 38:21 + 5:02

11 411 Schulz Fabian 1994 GER LG Stadtwerke
München

M30 3. 38:26 + 5:07

12 397 Risko Sebastian 1991 GER Mönchengladbache
r LG

M30 4. 38:27 + 5:08

13 377 Meyer David 2009 GER Kein Verein MJU18 1. 38:39 + 5:20
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55,
W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70 - Fortsetzung

01.05.2024 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

14 503 Bernal Carlos 1980 GER LG Stadtwerke
München

M40 3. 38:44 + 5:25

15 380 Musche Ulrich 1966 GER Kein Verein M55 1. 38:59 + 5:40
16 402 Salchert Daniel 1983 GER SG Indersdorf M40 4. 39:00 + 5:41
17 479 Schaffert Julia 1991 GER TuS

Fürstenfeldbruck
W30 1. 39:35 + 6:16

18 347 Horney Andrea 1982 GER LG Kreis Dachau W40 1. 39:40 + 6:21
19 442 Traugott Johannes 1979 GER MRRC München M45 2. 39:43 + 6:24
20 488 Kunkel Steffen 1975 GER SV Dachau M45 3. 39:46 + 6:27
21 456 Tätzsch Nina 2000 GER LG Stadtwerke

München
W 1. 39:48 + 6:29

22 484 Gallemann Arnold 1971 GER Laufverein Region
Geiselhöring

M50 1. 39:54 + 6:35

23 476 Dohmen Maike 1994 GER Kein Verein W30 2. 39:55 + 6:36
24 309 Bopp Beatrice 2000 GER LG Stadtwerke

München
W 2. 39:57 + 6:38

25 497 Sklar Georg 1974 GER VfL Bittl M50 2. 40:02 + 6:43
26 482 Hielscher Sebastian 2004 GER LG Kreis Dachau M 5. 40:05 + 6:46
27 319 Dirk Hohmann 1970 GER Soli Dachau M50 3. 40:23 + 7:04
28 400 Sailer Florian 1998 GER SV Günding M 6. 40:37 + 7:18
29 359 Kolff Maurice 1994 GER Kein Verein M30 5. 40:43 + 7:24
30 443 Schmidtner Martin 1981 GER LG Kreis Dachau M40 5. 40:50 + 7:31
31 335 Gilg Marcel 2000 GER Kein Verein M 7. 40:55 + 7:36
32 401 Sailer Johannes 1993 GER SV Günding M30 6. 41:34 + 8:15
33 510 Glogovsek Sandi 1973 GER Forice 89 M50 4. 42:05 + 8:46
34 384 Pallauf Matthias 1980 GER Kein Verein M40 6. 42:08 + 8:49
35 472 Roberto Claus 1973 GER LG Kreis Dachau M50 5. 42:43 + 9:24
36 426 Wagner Freia 2000 GER TV Planegg-

Krailling Triathlon
W 3. 42:49 + 9:30

37 427 Wallner Roland 1959 GER Kein Verein M65 1. 43:07 + 9:48
38 459 Kraus Günter 1975 GER Diamonds Aichach M45 4. 43:20 + 10:01
39 450 Neumann-Redlin Philip 1973 GER Kein Verein M50 6. 43:24 + 10:05
40 491 Engelke Marcus 1974 GER LG Stadtwerke

München
M50 7. 43:27 + 10:08

41 457 Weber Ingo 1975 GER SV Dachau M45 5. 43:31 + 10:12
42 508 König Stefan 1969 GER LT Rheinhessen-

Pfalz
M55 2. 43:40 + 10:21

43 448 Tschochner Maximilian 1982 GER Kein Verein M40 7. 43:44 + 10:25
44 341 Helfer Marcus 1980 GER Kein Verein M40 8. 43:46 + 10:27
45 364 Kuchenbecker Jessica 1973 GER LG Stadtwerke

München
W50 1. 43:48 + 10:29

46 367 Leenen Raf 1972 GER Kein Verein M50 8. 43:55 + 10:36
47 460 Higgs Adam 1965 GER Kein Verein M55 3. 44:08 + 10:49
48 499 Claus Matthias 1982 GER Laufgem.

Wehringen
M40 9. 44:10 + 10:51

49 301 Bachthaler Gerhard 1959 GER SV Deisenhausen-
Bleichen

M65 2. 44:23 + 11:04

50 398 Rohrmoser Stefan 1966 GER Running Company M55 4. 44:29 + 11:10
51 394 Rademacher Michael 1970 GER SWM M50 9. 44:59 + 11:40
52 371 Lucius Eckhard 1965 GER Soli Dachau M55 5. 45:05 + 11:46
53 410 Schrüfer Klaus 1963 GER TSV Vaterstetten M60 1. 45:11 + 11:52
54 454 Boehme Roland 1965 GER BSV Flughafen

München
M55 6. 45:18 + 11:59

55 333 Füßl Georg 1957 GER LG Region
Landshut

M65 3. 45:30 + 12:11

56 441 Fischl Willi 1988 GER TSV München von
1860

M35 2. 45:43 + 12:24

57 439 Ziller Stefan 1963 GER LG Stadtwerke
München

M60 2. 45:49 + 12:30
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55,
W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70 - Fortsetzung

01.05.2024 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

58 316 Danhauser Stephan 1961 GER Lauffeuer
Chiemgau

M60 3. 45:53 + 12:34

59 504 Bering Andrea 1981 GER LG Stadtwerke
München

W40 2. 46:14 + 12:55

60 436 Zeder Marcel 1995 GER Kein Verein M 8. 46:16 + 12:57
61 420 Sutor Ariane 1975 GER Running Company W45 1. 46:23 + 13:04
62 352 Keller Johannes 1993 GER Kein Verein M30 7. 46:41 + 13:22
63 419 Steinhage Lionel 2007 GER TSV Vaterstetten MJU18 2. 46:45 + 13:26
64 437 Zeh Denis 1981 GER Kein Verein M40 10. 46:47 + 13:28
65 390 Pohl Stefan 1964 GER Exathlon Sport Club

München
M60 4. 46:50 + 13:31

66 453 Fuchs  Marc 1972 GER MRRC München M50 10. 46:55 + 13:36
67 473 Mengay-Eckstein Holger 1976 GER ASV Dachau M45 6. 47:11 + 13:52
68 413 Seitz Gerhard 1954 GER SG Indersdorf M70 1. 47:15 + 13:56
69 487 Möller Cathrin 1986 GER TuS Griesheim W35 1. 47:24 + 14:05
70 507 Fritz Christian 1973 GER LC Aichach M50 11. 47:31 + 14:12
71 358 Knoll Walter 1963 GER Kein Verein M60 5. 47:35 + 14:16
72 369 Lenski Moritz 1990 GER Orca Capital M30 8. 47:37 + 14:18
73 379 Müller Günter 1966 GER LG Wehringen M55 7. 47:39 + 14:20
74 338 Hallbach Natalie 1986 GER Kein Verein W35 2. 47:46 + 14:27
75 444 Müller Klaus 1965 GER LG Augsburg M55 8. 47:50 + 14:31
76 429 Wanner Helmut 1964 GER Hutträger M60 6. 47:52 + 14:33
77 354 Ketterl Tanita 1992 GER Kein Verein W30 3. 47:54 + 14:35
78 486 Reichl Günter 1963 GER LG Kreis Dachau M60 7. 47:56 + 14:37
79 492 König Thomas 1978 GER Orca Capital M45 7. 48:13 + 14:54
80 399 Rönigk Steffen 1982 GER Nedflanderslauftreff M40 11. 48:20 + 15:01
81 366 Lang Johann 1977 GER Kein Verein M45 8. 48:21 + 15:02
82 512 Schäffler Klaus 1977 GER SG Indersdorf M45 9. 48:26 + 15:07
83 374 Mayer Tobias 1988 GER Kein Verein M35 3. 48:30 + 15:11
84 478 Mihajluk Danil 1984 GER Kein Verein M40 12. 48:32 + 15:13
85 329 Forster Ursula 1977 GER SG Indersdorf W45 2. 48:34 + 15:15
86 318 Dettwiler Nayla 2000 GER Kein Verein W 4. 48:37 + 15:18
87 425 Virzi Iolanda 1975 GER Erdinger Active

Team
W45 3. 48:39 + 15:20

88 344 Hetterich Florian 1993 GER Team bevegt.de M30 9. 48:40 + 15:21
89 445 Gaschler Peter 1964 GER SV Lohhof M60 8. 48:47 + 15:28
90 356 Knaus Katrin 1977 GER Nedflanderslauftreff W45 4. 48:49 + 15:30
91 458 Massimo Colotta 1986 GER CUS Brescia M35 4. 48:55 + 15:36
92 489 Hofer Johannes 2000 GER SV Günding M 9. 49:17 + 15:58
93 327 Fehrenbach Markus 1969 GER Kein Verein M55 9. 49:25 + 16:06
94 387 Peiz Roland 1968 GER TSV Hilgertshausen M55 10. 49:30 + 16:11
95 447 Clemens Hans Joachim 1966 GER SG Indersdorf M55 11. 49:39 + 16:20
96 321 DLUGOSZ MAREK 1962 GER LENNON TEAM

MRĄGOWO
M60 9. 49:47 + 16:28

97 511 Kordes Marian 1997 GER Kein Verein M 10. 49:49 + 16:30
98 372 Maier Wilfried 1964 GER LG Kreis Dachau M60 10. 49:51 + 16:32
99 345 Hetz Anita 1971 GER Team Eicherloh W50 2. 49:58 + 16:39

100 432 Winkler Christoph 1989 GER Team Ruhepuls
180

M35 5. 50:00 + 16:41

101 471 Hericks Birthe 1981 GER MRRC München W40 3. 50:01 + 16:42
102 355 Knaus Jochen 1976 GER Nedflanderslauftreff M45 10. 50:35 + 17:16
103 418 Steinfeld Peter 1954 GER LG Stadtwerke

München
M70 2. 50:39 + 17:20

104 409 Schöllnberger Helmut 1966 GER Kein Verein M55 12. 50:56 + 17:37
105 455 Hesberg Günter 1963 GER Soli Dachau M60 11. 51:03 + 17:44
106 391 Pott-Sudholt Christian 1981 GER Kein Verein M40 13. 51:15 + 17:56
107 312 Bruckner Otto 1958 GER Kein Verein M65 4. 51:19 + 18:00
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55,
W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70 - Fortsetzung

01.05.2024 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

108 382 Nock Alois 1962 GER Kein Verein M60 12. 51:31 + 18:12
109 331 Fuchs Dirk 1972 GER MRRC München M50 12. 51:53 + 18:34
110 303 Be Johanna 2008 GER ASV Dachau WJU18 1. 52:04 + 18:45
111 375 Mayer Werner 1967 GER Erdinger Active

Team
M55 13. 52:10 + 18:51

112 313 Burgstaller Andrea 1985 GER Dr. Klein
Baufinanzierung
Dachau

W35 3. 52:15 + 18:56

113 412 Schwarz Galina 2007 GER Kein Verein WJU18 2. 52:16 + 18:57
114 307 Bischoff Iris 1962 GER SPORT IN Lauftreff W60 1. 52:39 + 19:20
115 449 Schneider Jörg 1966 GER Kein Verein M55 14. 52:40 + 19:21
116 305 Berger Enrico 1973 GER Kein Verein M50 13. 52:42 + 19:23
117 421 Tahedl Guido 1963 GER Kein Verein M60 13. 52:48 + 19:29
118 422 Trautmann Martin 1985 GER Kein Verein M35 6. 52:51 + 19:32
119 485 Solheid Sebastian 1988 GER KIZMA M35 7. 52:53 + 19:34
120 403 Schade Gerald 1962 GER Kein Verein M60 14. 53:05 + 19:46
121 304 Be Michael 1972 GER Tus Geretsried M50 14. 53:07 + 19:48
122 430 Weber Magdalena 2008 GER Kein Verein WJU18 3. 53:26 + 20:07
123 509 Fiolka Jörg 1966 GER Kein Verein M55 15. 53:29 + 20:10
124 502 Carpene Roberto 1963 GER CARO M60 15. 53:44 + 20:25
125 361 Krah Benjamin 1982 GER Kein Verein M40 14. 53:45 + 20:26
126 500 Meck Andreas 1982 GER Laufgem.

Wehringen
M40 15. 53:56 + 20:37

127 363 Krug Markus 1972 GER ASV Dachau M50 15. 54:03 + 20:44
128 317 Dapper Johanna 1996 GER Kein Verein W 5. 54:10 + 20:51
129 353 Kerger Julia 1968 GER TC Pliening W55 1. 54:16 + 20:57
130 433 Winkler Roland 1961 GER Team Ruhepuls

180
M60 16. 54:21 + 21:02

131 474 Kranz Manfred 1968 GER München M55 16. 54:28 + 21:09
132 357 Kneißl Barbara 2004 GER Kein Verein W 6. 54:30 + 21:11
133 414 Seibel Horst 1949 GER SC 53 Landshut M70 3. 54:59 + 21:40
134 498 Engelke Ulrich 1963 GER Kein Verein M60 17. 55:28 + 22:09
135 334 Gerdes Susanne 1979 GER Team Rosenbusch W45 5. 55:48 + 22:29
136 405 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf W60 2. 55:56 + 22:37
137 370 Lochner Josef 1949 GER SG Indersdorf M70 4. 55:58 + 22:39
138 496 Selmane Habilo 1997 GER Sagera Capital M 11. 56:09 + 22:50
139 362 Kriesch Volkmar 1968 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M55 17. 56:11 + 22:52

140 493 Liashenko Maria 1996 GER Orca Capital W 7. 56:12 + 22:53
141 494 Greim Jannik 1997 GER Sagera Capital M 12. 56:28 + 23:09
142 404 Scheidt Kurt 1952 GER ASV Dachau M70 5. 56:30 + 23:11
143 424 Urbanski Paula 1994 GER Kein Verein W30 4. 56:31 + 23:12
144 481 Kaiser Gabriele 1956 GER SC

Unterpfaffenhofen-
Germering

W65 1. 56:47 + 23:28

145 306 Bernauer Richard 1967 GER Kein Verein M55 18. 56:49 + 23:30
146 349 Hüßner Ella 2004 GER Kein Verein W 8. 57:08 + 23:49
147 310 Borgmann Klaus 1962 GER Kein Verein M60 18. 57:12 + 23:53
148 440 Köbler Martin 1966 GER SSV Bobingen M55 19. 57:15 + 23:56
149 483 Lindinger Markus 1969 GER Kein Verein M55 20. 57:16 + 23:57
150 451 Mayer Hans 1966 GER Kein Verein M55 21. 57:25 + 24:06
151 311 Brandenburg Jana 1979 GER Kein Verein W45 6. 57:29 + 24:10
152 315 Chwalisz Ulla 1959 GER Exathlon Sport Club

München
W65 2. 57:55 + 24:36

153 339 Haußleiter Sara 1982 GER Kein Verein W40 4. 57:58 + 24:39
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55,
W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70 - Fortsetzung

01.05.2024 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

154 480 Brandl Josef 1955 GER SC
Unterpfaffenhofen-
Germering

M65 5. 59:38 + 26:19

155 452 Dullinger Peter 1957 GER Soli Dachau M65 6. 1:00:01 + 26:42
156 423 Uehlein Alexander 1965 GER Kein Verein M55 22. 1:00:37 + 27:18
157 320 DLUGOSZ LIDIA 1965 GER LENNON TEAM

MRĄGOWO
W55 2. 1:00:54 + 27:35

158 417 Steger Miriam 2007 GER Kein Verein WJU18 4. 1:00:56 + 27:37
159 501 Seibert Peter 1956 GER Kein Verein M65 7. 1:02:05 + 28:46
160 365 Kusuma Hendra 1980 GER Kein Verein M40 16. 1:02:08 + 28:49
161 360 Köllner-Engel Elfriede 1966 GER Soli Dachau W55 3. 1:02:09 + 28:50
162 323 Dravnieks Roland 1957 GER BSG

Stadtsparkasse
München e.V.

M65 8. 1:02:20 + 29:01

163 495 Royes Maxim 1997 GER Sagera Capital M 13. 1:03:05 + 29:46
164 477 Kornbausch Daniela 1978 GER Kein Verein W45 7. 1:03:20 + 30:01
165 395 Reuter Matilda 2010 GER Kein Verein W60 3. 1:03:46 + 30:27
166 396 Reuter Robert 1972 GER Kein Verein M50 16. 1:03:47 + 30:28
167 388 Peltner Bernhard 1953 GER TSV Neuhausen-

Nymphenburg
M70 6. 1:03:56 + 30:37

168 406 Schmid Karin 1978 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

W45 8. 1:04:15 + 30:56

169 328 Fisch Axel 1958 GER ASV Dachau M65 9. 1:04:31 + 31:12
170 342 Hertlein-Fisch Britta 1968 GER ASV Dachau W55 4. 1:04:54 + 31:35
171 350 Kamal Kheder Dachuas 2000 GER Kein Verein M 14. 1:05:28 + 32:09
172 340 Heimberger Blanca 2001 GER Kein Verein W 9. 1:07:01 + 33:42
173 385 Panknin Tanja 2001 GER Kein Verein W 10. 1:07:43 + 34:24
174 302 Banaschewski- Müller

Astrid
1955 GER 1.SC Gröbenzell W65 3. 1:08:30 + 35:11

175 428 Wallner Susanne 1962 GER Kein Verein W60 4. 1:09:37 + 36:18
176 490 Frick Gerhard 1955 GER Evangelische

Gemeinde
Puchheim

M65 10. 1:09:38 + 36:19

177 438 Ziegenbalg Juliane 1986 GER Nedflanderslauftreff W35 4. 1:10:01 + 36:42
178 407 Schmidpeter Julia 1984 GER Nedflanderslauftreff W40 5. 1:11:47 + 38:28
179 475 Steichele Franz 1956 GER LG Zusam M65 11. 1:12:03 + 38:44
180 446 Clemens Regina 1966 GER Kein Verein W55 5. 1:12:15 + 38:56
181 336 Greipl Katharina 1980 GER lassunslaufen.de W40 6. 1:21:54 + 48:35
182 325 Ennich Verena 1990 GER lassunslaufen.de W30 5. 1:21:55 + 48:36

10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 408 Schmitt Max 1999 GER LG Stadtwerke
München

M 35:08

2 505 Pfeiffer Niklas 2002 GER TSV Jahn Freising M 36:05 + 0:57
3 506 Holzmann Leo 2003 GER TSV Jahn Freising

1861
M 37:09 + 2:01

4 376 Mendel Moritz 1996 GER Kein Verein M 37:15 + 2:07
5 482 Hielscher Sebastian 2004 GER LG Kreis Dachau M 40:05 + 4:57
6 400 Sailer Florian 1998 GER SV Günding M 40:37 + 5:29
7 335 Gilg Marcel 2000 GER Kein Verein M 40:55 + 5:47
8 436 Zeder Marcel 1995 GER Kein Verein M 46:16 + 11:08
9 489 Hofer Johannes 2000 GER SV Günding M 49:17 + 14:09

10 511 Kordes Marian 1997 GER Kein Verein M 49:49 + 14:41
11 496 Selmane Habilo 1997 GER Sagera Capital M 56:09 + 21:01
12 494 Greim Jannik 1997 GER Sagera Capital M 56:28 + 21:20
13 495 Royes Maxim 1997 GER Sagera Capital M 1:03:05 + 27:57
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10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

14 350 Kamal Kheder Dachuas 2000 GER Kein Verein M 1:05:28 + 30:20
10km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 456 Tätzsch Nina 2000 GER LG Stadtwerke
München

W 39:48

2 309 Bopp Beatrice 2000 GER LG Stadtwerke
München

W 39:57 + 0:09

3 426 Wagner Freia 2000 GER TV Planegg-
Krailling Triathlon

W 42:49 + 3:01

4 318 Dettwiler Nayla 2000 GER Kein Verein W 48:37 + 8:49
5 317 Dapper Johanna 1996 GER Kein Verein W 54:10 + 14:22
6 357 Kneißl Barbara 2004 GER Kein Verein W 54:30 + 14:42
7 493 Liashenko Maria 1996 GER Orca Capital W 56:12 + 16:24
8 349 Hüßner Ella 2004 GER Kein Verein W 57:08 + 17:20
9 340 Heimberger Blanca 2001 GER Kein Verein W 1:07:01 + 27:13

10 385 Panknin Tanja 2001 GER Kein Verein W 1:07:43 + 27:55
10km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 377 Meyer David 2009 GER Kein Verein MJU18 38:39
2 419 Steinhage Lionel 2007 GER TSV Vaterstetten MJU18 46:45 + 8:06

10km Straßenlauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 303 Be Johanna 2008 GER ASV Dachau WJU18 52:04
2 412 Schwarz Galina 2007 GER Kein Verein WJU18 52:16 + 0:12
3 430 Weber Magdalena 2008 GER Kein Verein WJU18 53:26 + 1:22
4 417 Steger Miriam 2007 GER Kein Verein WJU18 1:00:56 + 8:52

10km Straßenlauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 393 Prokop Felix 1991 GER LG Stadtwerke
München

M30 34:13

2 308 Boohs Christian 1993 GER Braunschweiger
Laufclub

M30 35:32 + 1:19

3 411 Schulz Fabian 1994 GER LG Stadtwerke
München

M30 38:26 + 4:13

4 397 Risko Sebastian 1991 GER Mönchengladbache
r LG

M30 38:27 + 4:14

5 359 Kolff Maurice 1994 GER Kein Verein M30 40:43 + 6:30
6 401 Sailer Johannes 1993 GER SV Günding M30 41:34 + 7:21
7 352 Keller Johannes 1993 GER Kein Verein M30 46:41 + 12:28
8 369 Lenski Moritz 1990 GER Orca Capital M30 47:37 + 13:24
9 344 Hetterich Florian 1993 GER Team bevegt.de M30 48:40 + 14:27

10km Straßenlauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 368 Lehnert Benny 1988 GER TSV Sankt
Wolfgang

M35 38:21

2 441 Fischl Willi 1988 GER TSV München von
1860

M35 45:43 + 7:22

3 374 Mayer Tobias 1988 GER Kein Verein M35 48:30 + 10:09
4 458 Massimo Colotta 1986 GER CUS Brescia M35 48:55 + 10:34
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10km Straßenlauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

5 432 Winkler Christoph 1989 GER Team Ruhepuls
180

M35 50:00 + 11:39

6 422 Trautmann Martin 1985 GER Kein Verein M35 52:51 + 14:30
7 485 Solheid Sebastian 1988 GER KIZMA M35 52:53 + 14:32

10km Straßenlauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 479 Schaffert Julia 1991 GER TuS
Fürstenfeldbruck

W30 39:35

2 476 Dohmen Maike 1994 GER Kein Verein W30 39:55 + 0:20
3 354 Ketterl Tanita 1992 GER Kein Verein W30 47:54 + 8:19
4 424 Urbanski Paula 1994 GER Kein Verein W30 56:31 + 16:56
5 325 Ennich Verena 1990 GER lassunslaufen.de W30 1:21:55 + 42:20

10km Straßenlauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 487 Möller Cathrin 1986 GER TuS Griesheim W35 47:24
2 338 Hallbach Natalie 1986 GER Kein Verein W35 47:46 + 0:22
3 313 Burgstaller Andrea 1985 GER Dr. Klein

Baufinanzierung
Dachau

W35 52:15 + 4:51

4 438 Ziegenbalg Juliane 1986 GER Nedflanderslauftreff W35 1:10:01 + 22:37
10km Straßenlauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 386 Pasztor Florian 1983 GER LG Stadtwerke
München

M40 33:19

2 378 Mittag Thomas 1980 GER TSV Jetzendorf M40 37:23 + 4:04
3 503 Bernal Carlos 1980 GER LG Stadtwerke

München
M40 38:44 + 5:25

4 402 Salchert Daniel 1983 GER SG Indersdorf M40 39:00 + 5:41
5 443 Schmidtner Martin 1981 GER LG Kreis Dachau M40 40:50 + 7:31
6 384 Pallauf Matthias 1980 GER Kein Verein M40 42:08 + 8:49
7 448 Tschochner Maximilian 1982 GER Kein Verein M40 43:44 + 10:25
8 341 Helfer Marcus 1980 GER Kein Verein M40 43:46 + 10:27
9 499 Claus Matthias 1982 GER Laufgem.

Wehringen
M40 44:10 + 10:51

10 437 Zeh Denis 1981 GER Kein Verein M40 46:47 + 13:28
11 399 Rönigk Steffen 1982 GER Nedflanderslauftreff M40 48:20 + 15:01
12 478 Mihajluk Danil 1984 GER Kein Verein M40 48:32 + 15:13
13 391 Pott-Sudholt Christian 1981 GER Kein Verein M40 51:15 + 17:56
14 361 Krah Benjamin 1982 GER Kein Verein M40 53:45 + 20:26
15 500 Meck Andreas 1982 GER Laufgem.

Wehringen
M40 53:56 + 20:37

16 365 Kusuma Hendra 1980 GER Kein Verein M40 1:02:08 + 28:49
10km Straßenlauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 324 Eich Benedikt 1978 GER LG Stadtwerke
München

M45 37:48

2 442 Traugott Johannes 1979 GER MRRC München M45 39:43 + 1:55
3 488 Kunkel Steffen 1975 GER SV Dachau M45 39:46 + 1:58
4 459 Kraus Günter 1975 GER Diamonds Aichach M45 43:20 + 5:32
5 457 Weber Ingo 1975 GER SV Dachau M45 43:31 + 5:43
6 473 Mengay-Eckstein Holger 1976 GER ASV Dachau M45 47:11 + 9:23
7 492 König Thomas 1978 GER Orca Capital M45 48:13 + 10:25
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10km Straßenlauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

8 366 Lang Johann 1977 GER Kein Verein M45 48:21 + 10:33
9 512 Schäffler Klaus 1977 GER SG Indersdorf M45 48:26 + 10:38

10 355 Knaus Jochen 1976 GER Nedflanderslauftreff M45 50:35 + 12:47
10km Straßenlauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 347 Horney Andrea 1982 GER LG Kreis Dachau W40 39:40
2 504 Bering Andrea 1981 GER LG Stadtwerke

München
W40 46:14 + 6:34

3 471 Hericks Birthe 1981 GER MRRC München W40 50:01 + 10:21
4 339 Haußleiter Sara 1982 GER Kein Verein W40 57:58 + 18:18
5 407 Schmidpeter Julia 1984 GER Nedflanderslauftreff W40 1:11:47 + 32:07
6 336 Greipl Katharina 1980 GER lassunslaufen.de W40 1:21:54 + 42:14

10km Straßenlauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 420 Sutor Ariane 1975 GER Running Company W45 46:23
2 329 Forster Ursula 1977 GER SG Indersdorf W45 48:34 + 2:11
3 425 Virzi Iolanda 1975 GER Erdinger Active

Team
W45 48:39 + 2:16

4 356 Knaus Katrin 1977 GER Nedflanderslauftreff W45 48:49 + 2:26
5 334 Gerdes Susanne 1979 GER Team Rosenbusch W45 55:48 + 9:25
6 311 Brandenburg Jana 1979 GER Kein Verein W45 57:29 + 11:06
7 477 Kornbausch Daniela 1978 GER Kein Verein W45 1:03:20 + 16:57
8 406 Schmid Karin 1978 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W45 1:04:15 + 17:52

10km Straßenlauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 484 Gallemann Arnold 1971 GER Laufverein Region
Geiselhöring

M50 39:54

2 497 Sklar Georg 1974 GER VfL Bittl M50 40:02 + 0:08
3 319 Dirk Hohmann 1970 GER Soli Dachau M50 40:23 + 0:29
4 510 Glogovsek Sandi 1973 GER Forice 89 M50 42:05 + 2:11
5 472 Roberto Claus 1973 GER LG Kreis Dachau M50 42:43 + 2:49
6 450 Neumann-Redlin Philip 1973 GER Kein Verein M50 43:24 + 3:30
7 491 Engelke Marcus 1974 GER LG Stadtwerke

München
M50 43:27 + 3:33

8 367 Leenen Raf 1972 GER Kein Verein M50 43:55 + 4:01
9 394 Rademacher Michael 1970 GER SWM M50 44:59 + 5:05

10 453 Fuchs  Marc 1972 GER MRRC München M50 46:55 + 7:01
11 507 Fritz Christian 1973 GER LC Aichach M50 47:31 + 7:37
12 331 Fuchs Dirk 1972 GER MRRC München M50 51:53 + 11:59
13 305 Berger Enrico 1973 GER Kein Verein M50 52:42 + 12:48
14 304 Be Michael 1972 GER Tus Geretsried M50 53:07 + 13:13
15 363 Krug Markus 1972 GER ASV Dachau M50 54:03 + 14:09
16 396 Reuter Robert 1972 GER Kein Verein M50 1:03:47 + 23:53

10km Straßenlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 380 Musche Ulrich 1966 GER Kein Verein M55 38:59
2 508 König Stefan 1969 GER LT Rheinhessen-

Pfalz
M55 43:40 + 4:41

3 460 Higgs Adam 1965 GER Kein Verein M55 44:08 + 5:09
4 398 Rohrmoser Stefan 1966 GER Running Company M55 44:29 + 5:30
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10km Straßenlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

5 371 Lucius Eckhard 1965 GER Soli Dachau M55 45:05 + 6:06
6 454 Boehme Roland 1965 GER BSV Flughafen

München
M55 45:18 + 6:19

7 379 Müller Günter 1966 GER LG Wehringen M55 47:39 + 8:40
8 444 Müller Klaus 1965 GER LG Augsburg M55 47:50 + 8:51
9 327 Fehrenbach Markus 1969 GER Kein Verein M55 49:25 + 10:26

10 387 Peiz Roland 1968 GER TSV Hilgertshausen M55 49:30 + 10:31
11 447 Clemens Hans Joachim 1966 GER SG Indersdorf M55 49:39 + 10:40
12 409 Schöllnberger Helmut 1966 GER Kein Verein M55 50:56 + 11:57
13 375 Mayer Werner 1967 GER Erdinger Active

Team
M55 52:10 + 13:11

14 449 Schneider Jörg 1966 GER Kein Verein M55 52:40 + 13:41
15 509 Fiolka Jörg 1966 GER Kein Verein M55 53:29 + 14:30
16 474 Kranz Manfred 1968 GER München M55 54:28 + 15:29
17 362 Kriesch Volkmar 1968 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M55 56:11 + 17:12

18 306 Bernauer Richard 1967 GER Kein Verein M55 56:49 + 17:50
19 440 Köbler Martin 1966 GER SSV Bobingen M55 57:15 + 18:16
20 483 Lindinger Markus 1969 GER Kein Verein M55 57:16 + 18:17
21 451 Mayer Hans 1966 GER Kein Verein M55 57:25 + 18:26
22 423 Uehlein Alexander 1965 GER Kein Verein M55 1:00:37 + 21:38

10km Straßenlauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 364 Kuchenbecker Jessica 1973 GER LG Stadtwerke
München

W50 43:48

2 345 Hetz Anita 1971 GER Team Eicherloh W50 49:58 + 6:10
10km Straßenlauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 353 Kerger Julia 1968 GER TC Pliening W55 54:16
2 320 DLUGOSZ LIDIA 1965 GER LENNON TEAM

MRĄGOWO
W55 1:00:54 + 6:38

3 360 Köllner-Engel Elfriede 1966 GER Soli Dachau W55 1:02:09 + 7:53
4 342 Hertlein-Fisch Britta 1968 GER ASV Dachau W55 1:04:54 + 10:38
5 446 Clemens Regina 1966 GER Kein Verein W55 1:12:15 + 17:59

10km Straßenlauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 410 Schrüfer Klaus 1963 GER TSV Vaterstetten M60 45:11
2 439 Ziller Stefan 1963 GER LG Stadtwerke

München
M60 45:49 + 0:38

3 316 Danhauser Stephan 1961 GER Lauffeuer
Chiemgau

M60 45:53 + 0:42

4 390 Pohl Stefan 1964 GER Exathlon Sport Club
München

M60 46:50 + 1:39

5 358 Knoll Walter 1963 GER Kein Verein M60 47:35 + 2:24
6 429 Wanner Helmut 1964 GER Hutträger M60 47:52 + 2:41
7 486 Reichl Günter 1963 GER LG Kreis Dachau M60 47:56 + 2:45
8 445 Gaschler Peter 1964 GER SV Lohhof M60 48:47 + 3:36
9 321 DLUGOSZ MAREK 1962 GER LENNON TEAM

MRĄGOWO
M60 49:47 + 4:36

10 372 Maier Wilfried 1964 GER LG Kreis Dachau M60 49:51 + 4:40
11 455 Hesberg Günter 1963 GER Soli Dachau M60 51:03 + 5:52
12 382 Nock Alois 1962 GER Kein Verein M60 51:31 + 6:20
13 421 Tahedl Guido 1963 GER Kein Verein M60 52:48 + 7:37
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10km Straßenlauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

14 403 Schade Gerald 1962 GER Kein Verein M60 53:05 + 7:54
15 502 Carpene Roberto 1963 GER CARO M60 53:44 + 8:33
16 433 Winkler Roland 1961 GER Team Ruhepuls

180
M60 54:21 + 9:10

17 498 Engelke Ulrich 1963 GER Kein Verein M60 55:28 + 10:17
18 310 Borgmann Klaus 1962 GER Kein Verein M60 57:12 + 12:01

10km Straßenlauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 427 Wallner Roland 1959 GER Kein Verein M65 43:07
2 301 Bachthaler Gerhard 1959 GER SV Deisenhausen-

Bleichen
M65 44:23 + 1:16

3 333 Füßl Georg 1957 GER LG Region
Landshut

M65 45:30 + 2:23

4 312 Bruckner Otto 1958 GER Kein Verein M65 51:19 + 8:12
5 480 Brandl Josef 1955 GER SC

Unterpfaffenhofen-
Germering

M65 59:38 + 16:31

6 452 Dullinger Peter 1957 GER Soli Dachau M65 1:00:01 + 16:54
7 501 Seibert Peter 1956 GER Kein Verein M65 1:02:05 + 18:58
8 323 Dravnieks Roland 1957 GER BSG

Stadtsparkasse
München e.V.

M65 1:02:20 + 19:13

9 328 Fisch Axel 1958 GER ASV Dachau M65 1:04:31 + 21:24
10 490 Frick Gerhard 1955 GER Evangelische

Gemeinde
Puchheim

M65 1:09:38 + 26:31

11 475 Steichele Franz 1956 GER LG Zusam M65 1:12:03 + 28:56
10km Straßenlauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 307 Bischoff Iris 1962 GER SPORT IN Lauftreff W60 52:39
2 405 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf W60 55:56 + 3:17
3 395 Reuter Matilda 2010 GER Kein Verein W60 1:03:46 + 11:07
4 428 Wallner Susanne 1962 GER Kein Verein W60 1:09:37 + 16:58

10km Straßenlauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 481 Kaiser Gabriele 1956 GER SC
Unterpfaffenhofen-
Germering

W65 56:47

2 315 Chwalisz Ulla 1959 GER Exathlon Sport Club
München

W65 57:55 + 1:08

3 302 Banaschewski- Müller
Astrid

1955 GER 1.SC Gröbenzell W65 1:08:30 + 11:43

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (W, WJU20, WJU18, WJU16, WJU14, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60,
W65)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Stadtwerke München 1 2:03:33
Tätzsch Nina (2000) 39:48 - Bopp Beatrice (2000) 39:57 - Kuchenbecker Jessica (1973) 43:48

2 Nedflanderslauftreff 1 3:10:37 + 1:07:04
Knaus Katrin (1977) 48:49 - Ziegenbalg Juliane (1986) 1:10:01 - Schmidpeter Julia (1984) 1:11:47
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10km Straßenlauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2024 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 413 Seitz Gerhard 1954 GER SG Indersdorf M70 47:15
2 418 Steinfeld Peter 1954 GER LG Stadtwerke

München
M70 50:39 + 3:24

3 414 Seibel Horst 1949 GER SC 53 Landshut M70 54:59 + 7:44
4 370 Lochner Josef 1949 GER SG Indersdorf M70 55:58 + 8:43
5 404 Scheidt Kurt 1952 GER ASV Dachau M70 56:30 + 9:15
6 388 Peltner Bernhard 1953 GER TSV Neuhausen-

Nymphenburg
M70 1:03:56 + 16:41

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (M, MJU20, MJU18, MJU16, MJU14, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65,
M70)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Stadtwerke München 1 1:42:40
Pasztor Florian (1983) 33:19 - Prokop Felix (1991) 34:13 - Schmitt Max (1999) 35:08

2 LG Stadtwerke München 2 1:54:58 + 12:18
Eich Benedikt (1978) 37:48 - Schulz Fabian (1994) 38:26 - Bernal Carlos (1980) 38:44

3 LG Kreis Dachau 1 2:03:38 + 20:58
Hielscher Sebastian (2004) 40:05 - Schmidtner Martin (1981) 40:50 - Roberto Claus (1973) 42:43

4 SV Günding 1 2:11:28 + 28:48
Sailer Florian (1998) 40:37 - Sailer Johannes (1993) 41:34 - Hofer Johannes (2000) 49:17

5 SG Indersdorf 1 2:14:41 + 32:01
Salchert Daniel (1983) 39:00 - Seitz Gerhard (1954) 47:15 - Schäffler Klaus (1977) 48:26

6 Soli Dachau 1 2:16:31 + 33:51
Dirk Hohmann (1970) 40:23 - Lucius Eckhard (1965) 45:05 - Hesberg Günter (1963) 51:03

7 MRRC München 1 2:18:31 + 35:51
Traugott Johannes (1979) 39:43 - Fuchs  Marc (1972) 46:55 - Fuchs Dirk (1972) 51:53

8 LG Stadtwerke München 3 2:19:55 + 37:15
Engelke Marcus (1974) 43:27 - Ziller Stefan (1963) 45:49 - Steinfeld Peter (1954) 50:39

9 ASV Dachau 1 2:37:44 + 55:04
Mengay-Eckstein Holger (1976) 47:11 - Krug Markus (1972) 54:03 - Scheidt Kurt (1952) 56:30

10 Sagera Capital 1 2:55:42 + 1:13:02
Selmane Habilo (1997) 56:09 - Greim Jannik (1997) 56:28 - Royes Maxim (1997) 1:03:05
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
ASV Dachau Leichtathletik Datum 01.05.2024
Hans Schwarz Örtlichkeit: Sportanlage des ASV Dachau
Josef-Scheidl-Straße 26 Ort: 85221 Dachau
85221 Dachau Straße: Gröbenrieder Straße 21
GER Kreis/Bezirk: Kreis Oberbayern Nord

Region: Bayerischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
WKU12 MKU12 MJU14 MJU16 MJU18 M30 M35 M40 M45 M50

6 4 5 2 6 13 8 19 10 17
M55 M60 M65 W WJU20 WJU18 WJU16 WJU14 W30 W35
24 18 11 14 5 5 5 5 5 5

W40 W45 W50 W55 W60 W65 JM JW M70 M
7 9 2 5 4 4 26 26 7 15

Summe
292

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 82

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 5
Kampfrichter: 8
Helfer: 25
Summe: 38

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Schwarz Hans Hennig Karl
Josef-Scheidl-Straße 26 Ulmenweg 19
85221 Dachau 85221  Dachau
GER GER

Bemerkungen:


